上海市宝山区友谊路街道办事处文件
宝友街〔2023〕15 号

关于调整《友谊路街道住宅小区综合治理考核

奖励办法》的通知

街道各内设机构（部门）、各企事业单位、各居民区：

为深入贯彻“美好社区、先锋行动”工作部署，全面深化住

宅小区综合治理，引导辖区内物业企业规范日常管理、提升服务

水平、积极参与基层社区治理，友谊路街道结合实际情况，对《友

谊路街道住宅小区综合治理考核奖励办法》进行了调整。主要内

容为：

一、考核模式及考核奖励经费调整。考核模式由 1+1 变为

1+X，考核奖励经费从两个 150 万调整为 100 万+X；

二、考核内容调整。将社区消防安全评价测评工作、装修垃

圾收运新模式推进工作、12345 市民热线工单处理、既有多层住

宅加梯工作等区委区政府重点任务要求纳入考核；

三、考评指标权重分配优化调整。增加了平安建设、建筑安

全等方面考核指标的分值；

现将《友谊路街道住宅小区综合治理考核奖励办法》印发给

你们。请认真学习并贯彻落实。

附件：《友谊路街道住宅小区综合治理考核奖励办法》

中共上海市宝山区友谊路街道工作委员会

上海市宝山区人民政府友谊路街道办事处

2023 年 7 月 26 日

上海市宝山区友谊路街道党政办公室 2023 年 8 月 21 日印发

（共印 3 份）